Article 1er le marché de maintenance informatique est attribué à la société DIGIT’HALL dont le siège
se situe au n°27 LES JONCADES BASSES ZA LA MASSANE, 13210 ST REMY DE PROVENCE
représentée par M. Stéphane THILMANY pour un montant annuel forfaitaire de maintenance arrêté à
DEUX MILLE DEUX CENT QUARANTE QUATRE EUROS HORS TAXES (2 244 € HT) et pour un
montant maximum annuel de commande à la prestation pour la rédaction de nouveaux contrats en cas de
résiliation anticipée d’un des contrats d’assurance souscrits par la Commune, à hauteur de CINQ MILLE
EUROS HT ,et ce pour une durée de 4 ans.